
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 14.05.2020 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 8/29/11/2018. 

TUK PRO RADIÁLNÍ TĚSNICÍ KROUŽKY 
LM PU 53/WDR-Fett 

POPIS Tuk byl vyvinutý speciálně pro mazání radiálních těsnicích kroužků hřídelí po celou 
dobu jejich životnosti. S běžnými těsnicími materiály je tuk do určité míry snášen-
livý. 

Označení podle DIN 51502: MPX0/1N-35 

Specifikace/schválení: VW TL 52128 / G 052 128 

VLASTNOSTI - pro základní a celoživotní mazání 
- neutrální vůči běžným těsnicím materiálům 

SPECIFIKACE / 
SCHVÁLENÍ VW G 052 128 

TECHNICKÁ DATA Barva : modrozelená 
Zpevňovadlo : polymočovina 

 Klasifikační stupeň NLGI : 0 – 1   DIN 51818 
Penetrace (1/10 mm) : 330 – 360   DIN 51804 
Bod skápnutí : > +210 °C DIN ISO 2176 

 Teplotní rozpětí pro použití : -35 –  +150 °C 
 Hydraulický tlak při -35 °C : ≤ 1400 mbar DIN 51805 
 Vylučování oleje : cca 3 % 

OBLAST POUŽITÍ Při výměně a montáži radiálních těsnicích kroužků hřídelí. Odpovídá předpisu VW 
TL 52128.  

ZPŮSOB POUŽITÍ Použít tuk odpovídajícím způsobem pro tuky. Nemíchat s jinými tuky. Dodržovat 
předpisy výrobce ložiska. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 5 kg  plastové vědro Obj. č. 3410 D-GB 
50 kg  plechové vědro Obj. č. 3411 D-GB 

 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


